

Frakoblet villa til salg i Pinoso/El Pinós

243.950 €

Reference: AC12918 Soveværelser: 4 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 380m²



Vinalopó Medio, Pinoso/El Pinós

Velkommen til dit drømmehjem, en rustik hytte i hjertet af Pinoso, der udstråler varme og komfort i hvert hjørne! Denne fantastiske villa, bygget med kærlighed og omsorg af sine nuværende ejere, tilbyder en uovertruffen booplevelse. Fra det øjeblik du krydser tærsklen, vil du føle magien i et hjem, hvor hver detalje er nøje gennemtænkt for at skabe en indbydende og familiær atmosfære. Naturligt lys oversvømmer hvert rum takket være dens hjørneplacering og udvendige design. Den rummelige stue med sin pejs, der lover varme vinteraftener, bliver hjemmets hjerte. Det selvstændige køkken, med adgang til en indvendig gårdhave, der giver lys og friskhed, inviterer dig til at lave lækre opskrifter og dele uforglemmelige øjeblikke. I stueetagen tilbyder tre soveværelser den hvile og privatliv, din familie fortjener. Det store soveværelse, med eget påklædningsværelse og badeværelse, er en oase af ro. Et ekstra badeværelse fuldender denne etage, hvilket sikrer alles komfort. Men magien slutter ikke her. Et værelse i åbent plan på øverste etage venter på dig, der giver frit spil til din fantasi. Et personligt træningscenter? Et spillelokale til børnene? En hjemmebiograf til at nyde filmaftener med venner? Mulighederne er uendelige. Et ekstra soveværelse og to terrasser fuldender dette rum, et hjørne til at nyde den friske luft. Denne hytte er meget mere end et hus, det er et hjem, hvor minder skabes og drømme bliver til virkelighed. Hvert hjørne fortæller en historie, hvert rum inviterer til sameksistens. Pinoso, en stille by med alle tjenester inden for rækkevidde, er det perfekte sted at indrette dit hjem. Dens nærhed til Alicante, Murcia og lufthavnene forbinder dig med verden uden at give afkald på roen i et privilegeret miljø. Gå ikke glip af denne unikke mulighed for at bo i det hjem, du altid har ønsket dig! * Den angivne vejledende pris inkluderer ikke skatter eller skrivegebyrer. * De overflader, der er udtrykt på denne side, er beskrivende og omtrentlige, så de har ingen kontraktmæssig eller bindende værdi. Priserne kan ændres uden varsel.